
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/3

PRO-STICK 140
Objednací číslo:
1083240

468 € bez DPH
566 Kč s DPH

Osvědčený elektrodový invertor s
výkonem 140 A a hmotností jen 4,9
kg.

Invertory PRO-STICK se vyznačují robustní skříní a nízkou hmotností jen 4,9 kg. To z nich dělá ideální
pomocníky pro každodenní nasazení při montážích i v dílně. Univerzálně použitelné ke svařování
nízkolegovaných i ušlechtilých ocelí.
Funkce Anti-Stick: při nechtěném přilepení elektrody se automaticky sníží svařovací proud.
Nejnovější invertorová technologie 100 kHz.
Funkce Arc-Force: sleduje svařovací proud a napětí a zajišťuje stabilitu elektrického oblouku.
Funkce Hot-Start se stará o snadné zapálení a rychlou stabilizaci oblouku.
Přívodní kabel až 50 m? Se systémem ELSA žádný problém! Tento systém zajistí nepřerušované svařování bez
výpadků – obzvlášť výhodné u dlouhých síťových přívodů až 50 m (při 1,5 mm2).

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/3

Technická data
Priemer použiteľných elektród 2,0 - 3,2 mm
Rozsah nastavenia zváracieho prúdu 5 – 140 A
Rezací prúd (doba zapnutia = 100%) 40 A
zvárací prúd (doba zapnutí = 100%) 100 A
Istenie 16 A
Napätie naprázdno 91 V
Elektrické pripojenie 230 V
Rozmery (š × v × h) 125 × 180 × 310 mm
Hmotnosť 4,9 kg



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/3

Doporučené příslušenství

Horák WP 17 V / 4 m ED s
plynovým regulátorom

Objednací číslo 1461745
Cena bez DPH 140 Kč
Cena s DPH 169 Kč


